ire compellantur, nee etiam denarios, qui uocantur Uothpenez alicui

persoluant, sed etiam chibriones vinearum, que ibi ab eisdem triginta

mansionibus facte fuerint, eidem ecclesie totaliter recipiantur. Pro-

nuntiamus etiam cum auctoritate regia, quod nullus iudex eos iudicare

audeat, nee aliquis exactor coram aliquo, preter nos uel quem uice

nostra nos eis iudicem constituerimus, cum eisdem fratribus uel populo

contendere audeat. Hoc ideo dicimus, ne aliquis adeo nobis premium

repromissum sua falsa audacia uel improbitate perdat. Volumus eliam

eos liberos in portis, in pontibus et in omnibus locis siue importando sua,

siue exportando nostra donaria, uidelieet pisces, sales, animalia, lanam,

agnos, caseos, siue annonam, uel eerte (?) frumentum, seu quelibet

alia, nee non et domos, et curiam, et cellarium, quas ipse abbas in

Musunio construxit, ab omnibus tributariis, monetariis, tricenariis, sali-

nariis, illesos in perpetuum permanere. Et ut huius rei concessio tam

nostris quam et nostrorum successorum temporibus salua semper

et inconeussa permaneat, presentem concessimus paginam dupli-

eis sigilli nostri munimine roboratam. Anno dominice inearnationis

Millesimo CC?XX?YIIII" indictione II coneurrente VIP epacta XXIIIf

Datum in Pest.

Original auf Pergament mit Siegelrest.
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LXI.

1230. 5. Jänner. — Eberhard IL, Er^hischof von Salzbtcrg, verleiht der

Ahhtei heiligen Kreuz mit Zustimmung seines Domcapitels drei Kufen Salx

jährlich von seiner Saline Mühlhach.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Eberhardus dei gracia

Sahburgensis arehiepiscopus apostollce sedis legatus in perpetuum.

Etsi ecclesiarum omniuin et locorum piorum Sahburgensis metro-

poleos iugis in uisceribus nostris quasi ex debito intendatur profectus,

specialius tarnen id debitum prestare nos eis conuenit, in quibus am-

plioris religionis exercicium fania teste et experientie ueritate uigere

pre aliis perhibetur, cum et secundum apostolum doceamur, Semi-

nare in terris , que multiplicato fructu reeolligere debeamus in eelis.

Nos predictorum respectu pro nostra et successorum nostrorum me-

moria congregationi de sancta cruce in Austria Cisterciensis ordinis

de capituli nostri consensu reali et liberali donatione eoncessimus in

perpetuum de salina nostra in Mulbali, donec tamen salis decoctio ibi

durauerit, libras tres nudi salis per officiales nostros, qui pro tempore

fuerint, eidem domui sancte crucis annis omnibus exsoluendas. Sed,